
 

 

UCHWAŁA NR L/477/18 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r, 

poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy z zakresu zadań własnych o kwotę 278.682,72 zł, z tego: 

a) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu o kwotę 44.703,72 zł w związku z wpłatami z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż na-

pojów alkoholowych, 

b) dział 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzą-

du terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 84.519,00 zł, 

c) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0830 – wpływy z usług 

o 13.500,00 zł, w związku z wpłatami rodziców na zakup posiłków w Szkole Podstawowej w Jarszewie, 

d) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, § 2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o któ-

rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, rea-

lizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 116.218,60 zł oraz § 2059 Dotacje celowe 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 19.741,40 zł z przyznanych środków z Fundacji Promocji 

Gmin Polskich. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 266.000,00 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 186.000,00 zł, z tego: 

a) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o 146.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, 

b) dział 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział – 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego o 40.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych przeznaczone na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł, z tego: 

a) dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o 80.000,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4778



§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 544.682,72 zł, z tego: 

a) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 13.500,00 zł, zwiększa się 

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na zakup żywno-

ści związanej z prowadzeniem stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej w Jarszewie, 

b) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 84.519,00 zł, zwiększa się 

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań dotyczących wynagrodzeń i składek od nich na-

liczanych, 

c) dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział – 80104- Przedszkola o kwotę 266.000,00 zł zwiększa się wy-

datki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na wydatki związa-

ne z wychowaniem przedszkolnym na podstawie art. 79a ustawy o systemie oświaty, 

d) dział 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 44.703,72 zł, 

zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych; z przeznaczeniem na 

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyj-

nych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych, 

e) dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, o kwo-

tę 135.960,00 zł , zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 

z przeznaczeniem na realizację projektu, pn.: „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców woje-

wództw: zachodniopomorskiego i wielkopolskiego”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Golusda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4778


		2018-10-22T12:06:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




